
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№７６配水管布設工事

福岡市西区大字徳永

H24.09.14～H25.01.01

管２種

（有）三栄興業　取締役　　　　　　　　柴田　榮映

西区大字女原４２６番地

 9,187,500

 9,343,950

（株）ａ　ライン

（有）ベーステック

（有）三栄興業

（有）西部産業

（有）拓伸

（有）未来建設

（有）脇坂産業

飯盛運輸（株）

 8,899,000

 8,800,000

 8,750,000

 8,850,000

 8,830,000

 8,820,000

 8,870,000

 8,780,000

 

 


